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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTÓNOMA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA HOSPITAL ESCUELA

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari
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Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 448,271.00

 268,271.00

 180,000.00

 182,271.00
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 50,000.00

 180,000.00

 004

 019

 022

 023

 024
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Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECCIÓN POSTGRADOS

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

DIRECCION HOSPITAL ESCUELA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  019 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  022 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  023 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  024 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  036 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  010 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0701 
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UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS
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